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BRZ.600~?P5. f(l~O
Protokół Nr XIX/2019

z XIX sesji Rady Powiatu Kolskiego

odbytej w dniu 28 listopada 2019r.

1. Otwarcie sesji

Otwarcia obrad XIX seSJI Rady Powiatu Kolskiego o godz. 1300 dokonał przewodniczący rady

Marek Świątek.

2. Powitanie gości

Przewodniczący rady powitał radnych, Kazimierza Kasperkiewicza, Jacka Skryckiego,

naczelników wydziałów, dyrektorów jednostek, media i wszystkich obecnych.

Przewodniczący poinformował uczestników sesji, że obrady są rejestrowane za pomocą urządzeń

nagrywających dźwięk.

Obecny na sesji pan Kazimierz Kasperkiewicz serdecznie podziękował władzą powiatu za

docenienie jego pracy zawodowej i społecznej poprzez nadanie tytułu honorowego "Za Zasługi dla

Powiatu Kolskiego". Jednocześnie zadeklarował dalszą współpracę z władzami powiatu dla dobra

społeczeństwa i ziemi kolskiej.

Wicestarosta Sylwester Chęciński dodał, że w budynku Starostwa Powiatowego powstanie

Punkt Informacji Turystycznej i liczy na współpracę pana Kazimierza Kasperkiewicza w tworzeniu

tego Punktu.

Ad 3. Stwierdzenie quorum

Przewodniczący rady stwierdził na podstawie listy obecności, iż obrady są prawomocne,

w sesji uczestniczyło 19 radnych. Lista obecności stanowi załącznik nr I do protokołu.

Ad 4. Przyjęcie protokołu z XVIII sesji.

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie protokół z XVIII sesji Rady Powiatu Kolskiego.

W głosowaniu imiennym udział wzięło J 9 radnych. W wyniku glosowania protokół został przyjęty

19 głosami "za", Oglos "przeciw", Ogłosów" wstrzymujqcych się". Imienny wykaz głosowania w

w/w sprawie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodniczący rady zadał pytanie czy są wnioski do przesłanego porządku obrad?

Nikt nie zgłaszał, w związku z tym przewodniczący rady poddał pod głosowanie przyjęcie porządku

obrad. W głosowaniu imiennym udział wzięło 19 radnych. W wyniku głosowania porządek obrad

został przyjęty 19 głosami "za", O głosów "przeciw", O głosów "wstrzymujących się". Imienny

wykaz głosowania w w/w sprawie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.



Porządek obrad:

l. Otwarcie sesji przez przewodniczącego Rady Powiatu.

2. Powitanie.

3. Stwierdzenie quorum.

4. Przyjęcie protokołu z XVIII sesji.

5. Informacja Starosty z działalności międzysesyjnej Zarządu.

6. Zapytania i interpelacje.

7. Informacja na temat bieżącej sytuacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Kole.

8. Informacja z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Kole za 20l9r.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/132/2019 Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 30 października 2019 roku w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na

realizację określonych zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób

niepełnosprawnych w Powiecie Kolskim w 2019r.

10. Podjęcie uchwały w sprawie opłat za usuwanie parkowanie pojazdów na parkingach

strzeżonych na terenie Powiatu Kolskiego.

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr X/73/2019 Rady Powiatu Kolskiego z

dnia 31.05.2019r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji w okresie od dnia

01.01.2019r. do dnia 31.12.2020r. projektu "Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i

poszukujących pracy w powiecie kolskim (V)" współfinansowanego ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego 2014-2020.

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/34112018 Rady Powiatu Kolskiego z

dnia 27 września 2018 r. w sprawie ustalenia wymiaru i zasad rozliczania czasu pracy

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Kolski.

13. Podjęcie uchwały w sprawie skargi złożonej na bezczynność Starosty Kolskiego.

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr IV/23/2018 Rady Powiatu Kolskiego z

27 grudnia 20l8r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego z

przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w roku 2019 oraz

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

15. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 20 19r.

16. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Powiatu Kolskiego na lata 2019-2027.

17. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.



18. Wolne głosy i wnioski.

19. Zamknięcie obrad

Ad 5. Informacja Starosty z działalności międzysesyjnej Zarządu.

Wicestarosta Sylwester Chęciński przedstawił informację z działalności międzysesyjnej Zarządu

Powiatu, wydziałów i jednostek zespolonych. Materiały te stanowią załącznik nr 4 do protokołu.

Wicestarosta Sylwester Chęciński podczas referowania sprawozdania zwrócił uwagę na następujące

sprawy:

1) od 1 września 2020r. planowane jest utworzenie Centrum Usług Wspólnych w Starostwie

Powiatowym w Kole, obejmującego obsługę wszystkich szkół ponadpodstawowych w zakresie

księgowości, kadr i płac.

2) inwestycja pn. "Przebudowa ulicy Szkolnej w Przedczu" znajdująca się na liście rezerwowej dot.

zadań przewidzianych a obecnie zatwierdzanych do dofinansowania w ramach Funduszu Dróg

Samorządowych dla Województwa Wielkopolskiego została objęta wsparciem w ramach tego

programu.

3) Powiatowy Urząd Pracy w Kole został wyróżniony przez Samorząd Województwa

Wielkopolskiego za realizację Wojewódzkiego Programu Współpracy Powiatowych Urzędu Pracy

z Ośrodkami Pomocy Społecznej na rzecz Osób Długotrwale Bezrobotnych Razem Skuteczniej

BIS.

4) podpisano porozumienie pomiędzy Powiatem Kolskiem, a Niepublicznym Zakładem Opieki

Zdrowotnej "Dereń" w zakresie świadczenia usług ogólnostomatologicznych dla dzieci i młodzieży

do ukończenia 18 roku życia, profilaktyczne świadczenia stomatologiczne dla dzieci i młodzieży do

ukończenia 19 roku życia.

5) w kwestii zatrudnienia w Starostwie Powiatowym wicestarosta wyjaśnił, że na koniec 2018r.

zatrudnionych było 103 pracowników a na dzień 27.11. br. zatrudnionych jest 102 pracowników.

Radna Alicja Wapińska zadała pytanie czy NZOZ "Dereń" będzie świadczył także usługi dla

dzieci niepełnosprawnych? Wicestarosta potwierdził, że będzie to ten sam podmiot.

Radny Lech Sp liter odniósł się do ostatnich wydarzeń mianowicie przekazania przez Wojewodę

Wielkopolskiego środków w formie dotacji celowej z budżetu państwa na doposażenie bloku

operacyjnego SP ZOZ w Słupcy w kwocie l 300 000, 00 zł. W związku z powyższym zadał pytanie

dlaczego szpital w Kole nie otrzymał dofinansowania, choć wielu polityków składało obietnice

pomocy dla szpitala w Kole?



Radny Tomasz Barański dodał, że szpital w Turku otrzymał dofinansowanie do zakupu sprzętu

medycznego na kwotę 400 000,00 zł. Czy podejmowane są jakiekolwiek działania w celu

pozyskania środków dla kolskiego szpitala?

Wicestarosta Sylwester Chęciński odpowiedział, że dotacja jest jednoroczna, sprzęt dla szpitala

w Słupcy należy zakupić do końca roku, żeby rozliczyć się ze środków. Powiat Kolski złożył

wniosek o dofinansowanie, jednak nie został on zaakceptowany. Sąsiednie samorządy otrzymały

dofinansowanie na zakup sprzętu medycznego, a w kolskim szpitalu należy wykonać remont całego

Oddziału Chirurgii. Są podejmowane starania w zakresie pozyskania środków.

Radny Ryszard Kasiorek Powiat Kolski był jednym z pierwszych, który złożył wniosek o

dofinansowanie. Podkreślił, że poseł powinien podjąć działania w sprawie pozyskania środków dla

szpitala.

Ad 6. Zapytania i interpelacje.

Radna Alicja Wapińska

Radna złożyła interpelacje w sprawie remontu ul. PCK w Kole, naprawy chodnika przy ul.

Wojciechowskiego w Kole oraz powstałych oszczędności w wyniku reorganizacji w Starostwie

Powiatowym w Kole.

Treść interpelacji stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Radny Tomasz Barański

Zgłosił prośbę o bezpłatne udostępnienie w sezome jesienno- ZImowym sali gimnastycznej w

Zespole Szkół w Kłodawie na rzecz Klubu Sportowego Gómik Kłodawa. Podkreślił, że jedna

grupa społeczna już uzyskała zgodę na bezpłatne korzystanie z sali. Radny interpelował także w

sprawie namalowania pasów poziomych na ul. Wyszyńskiego w Kłodawie.

Treść interpelacji stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Sylwester Chęciński udzielił odpowiedzi na interpelacje radnej Alicji Wapińskiej:

głównym założeniem reorganizacji Starostwa Powiatowego było utworzenie takich struktur, które

były zgodne z wizją funkcjonowania Starostwa i realizacji zadań, nie miały na celu poczynienia

oszczędności. Odnośnie interpelacji radnego Tomasza Barańskiego potwierdził, że Klub Gómika

będzie miał bezpłatnie udostępnioną salę.

Ad 7. Informacja na temat bieżącej sytuacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Kole.

Przewodniczący rady Marek Świątek poinformował, że ze względu na obowiązki zawodowe

dyrektor SP ZOZ w Kole Iwona Wiśniewska nie mogła być obecna na sesji. Dodał, że informacja o



bieżącej sytuacji SP ZOZ w Kole była przedstawiona na Komisji Spraw Społecznych w dniu

25.11.br.

Ad 8. Informacja z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Kole za 2019r.

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Kole za 2019 rok złożył Dyrektor

Grzegorz Kujawa. Przedłożone sprawozdanie przedstawia m.in. dochody, wydatki bieżące, wydatki

majątkowe, wydatki na zadania inwestycyjne i wydatki na zadania remontowe. Ponadto

sprawozdanie zawiera informacje na temat pasa drogowego i ewidencji dróg oraz wyszczególnia

roboty wykonane siłami własnymi i roboty wykonane siłami obcymi.

Przystąpiono do dyskusji:

Radny Tomasz Barański złożył podziękowania dla dyrektora za sprawne kierowanie jednostką.

Apeluje, żeby na koniec roku wykonać zestawienie wszystkich zrealizowanych inwestycji

drogowych w powiecie kolskim i opublikować w/w informację.

Radny Marek Tomicld

Trwają prace remontowe na drodze powiatowej Dębno Królewskie, pomiędzy nakładkami pozostał

do wykonania odcinek 112 m, czy będzie uwzględniona naprawa tego odcinka?

Dyrektor Grzegorz Kujawa odpowiedział, że zwróci uwagę Wykonawcy na wykonanie danego

odcinka.

Radna Alicja Wapińska podziękowała za naprawę drogi na moście w Kole oraz pomalowane

słupków przy Szkole Podstawowej nr 3 w Kole.

Przewodniczący rady Marek Świątek wspomniał, że na terenie gminy Kościelec jest odcinek 20

m czy jest możliwość wykonania tego odcinka drogi?

Dyrektor Grzegorz Kujawa odpowiedział, że odcinek na ul. Poniatowskiego w Kole do granicy

pasa drogi powiatowej został wyremontowany, pozostały odcinek nie został wykonany ponieważ

należy do GDDiA Oddział w Poznaniu. PZD wystosowało także pismo w tej sprawie, ale nie

otrzymano odpowiedzi do dnia dzisiejszego.

Przewodniczący rady zamknął dyskusję i poinformował, że informacja z działalności Powiatowego

Zarządu Dróg w Kole za 2019 rok zostało przyjęte przez aklamację. Sprawozdanie stanowi

załącznik nr 7 do protokołu.

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/132/2019 Rady Powiatu

Kolskiego z dnia 30 października 2019 roku w sprawie ustalenia wysokości środków

finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających

na realizację określonych zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób

niepelnosprawnych w Powiecie Kolskim w 2019r.



Projekt uchwały przedstawiła dyrektor PCPR Agnieszka Rusin. Zmiana dotyczy przesunięć między

zadaniami w ramach budżetu, który posiada PCPR, wynika on z faktu, że pozostały środki w

punkcie dofinansowanie do uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych, wpłynęły rezygnacje od

osób, które miały już przyznane dofinansowanie w wysokości 7 000 zł i proponuje się przeznaczyć

te środki na dofinansowanie do przedmiotów ortopedycznych.

Dyskusji nad projektem uchwały nie było.

Komisja Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący rady Marek Świątek poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany

uchwały Nr XVIII/132/2019 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 30 października 2019 roku w sprawie

ustalenia wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych przypadających na realizację określonych zadań z zakresu rehabilitacji

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Kolskim w 2019r. W głosowaniu

imiennym udział wzięło 19 radnych. W jego wyniku uchwała została podjęta 19 głosami " za", O

głosów "przeciw" i O głosów" wstrzymujących się". Imienny wykaz głosowania w w/w sprawie

stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Uchwała została podjęta. oznaczona Nr XIX/136 /2019 i stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie opiat za usuwanie i parkowanie pojazdów na parkingach

strzeżonych na terenie Powiatu Kolskiego.

Zastępca naczelnika Wydziału Komunikacji i Ruchu Drogowego Sławomir Wojtysiak przedstawił

uchwałę. Zgodnie z art. 130a ustawy Prawo o Ruchu Drogowym stawki są ustalane corocznie.

Jednostka wykonuje te zadana przy pomocy powiatowych jednostek organizacyjnych lub powierza

ich wykonanie zgodnie z przepisami o zamówieniu publicznym. Zadanie holowanie i usuwanie

pojazdów podzielono na dwa zadania z podziałem na poszczególne gminy. Stawki, które są

zaproponowane w uchwale nie przekraczają stawek ogłoszonych w Monitorze Polskim na 2020r.

Powiat Kolski wystąpił z zapytaniem ofertowym do podmiotów, które zajmują się taką

działalnością, w celu zdobycia informacji co do kosztów wykonania zadania na terenie powiatu, co

do usuwania i parkowania pojazdów. Stawki określono na podstawie ofert podmiotów, które

uczestniczyły podczas zapytań ofertowych.

Dyskusji nad projektem uchwały nie było.

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący rady Marek Świątek poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie opłat za

usuwanie i parkowanie pojazdów na parkingach strzeżonych na terenie Powiatu Kolskiego. W

głosowaniu imiennym udział wzięło 19 radnych. W jego wyniku uchwała została podjęta 19

głosami "za", O głosów "przeciw" i O głosów" wstrzymujących się". Imienny wykaz głosowania w



w/w sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Uchwała została podjęta, oznaczona Nr XIX/137 /2019 i stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr X/73/2019 Rady Powiatu Kolskiego z

dnia 31.05.2019r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji w okresie od dnia

01.01.2019r. do dnia 31.12.2020r. projektu "Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i

poszukujących pracy w powiecie kolskim (V)" współfinansowanego ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego 2014-2020.

Dyrektor Mariola Sobczak przedstawiła projekt uchwały. Zwiększenie wartości projektu wynika z

przesunięcia powstałych oszczędności z Funduszu Pracy wysokości 168 000, 00 zł z budżetu

projektu realizowanego przez PUP do 30.06.2019r. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

gwarantuje możliwość wykorzystania zaoszczędzonych środków do wysokości limitu określonego

na dany rok budżetowy po wprowadzeniu odpowiednich zmian w projektach finansowych w

ramach WRPO. Wartość projektu po zmianie wyniesie 2 735 846,86 zł.

Dyskusji nad projektem uchwały nie było.

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący rady Marek Świątek poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany

Uchwały Nr XI7 312019 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 31.05.20191'. w sprawie zatwierdzenia i

przystąpienia do realizacji w okresie od dnia 01.01.20191'. do dnia 31.12.20201'. projektu

"Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kolskim (V)"

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego

Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020. W glosowaniu imiennym udział wzięło 19

radnych. Wjego wyniku uchwała została podjęta 19 głosami" za", O głosów "przeciw" i O głosów

"wstrzymujących się ". Imienny wykaz głosowania w w/w sprawie stanowi załącznik nr 12 do

protokołu.

Uchwała została podjęta, oznaczona Nr XIX/138 /2019 i stanowi załącznik nr 13 do protokołu

Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/34112018 Rady Powiatu

Kolskiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie ustalenia wymiaru i zasad rozliczania czasu

pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat

Kolski.

Projekt omówiła naczelnik Dorota Szkudlarek, proponuje się obniżenie pensum dla nauczycieli

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Kolski z 22 na 20 godzin.

Przystąpiono do dyskusji

Radna Alicja Wapińska Czy jest konieczność obniżenia pensum dla pedagogów i psychologów



do 20 godzin? w mieście Kole mają zapewnione 22 godziny.

Naczelnik Dorota Szkudlarek odpowiedziała, że uchwała dotyczy obniżenia pensum dla

nauczycieli ze szkół ponadgimnazjalnych uczących praktycznej nauki zawodu, związki zawodowe

uznały, że taki poziom jest właściwy. Jeżeli radni wyrażą wolę, to ponownie zostaną

przeprowadzone rozmowy ze związkami zawodowymi w tym temacie.

Radny Jarosław Sobański

Najlepiej porozmawiać z dyrektorami szkół i rozeznać się w jakim zakresie potrzebna jest pomoc

psychologiczno- pedagogiczna. Jeżeli jest większa liczba uczniów, którzy potrzebują pomocy

pedagogów, to można powrócić do rozmów o zwiększenie liczby godzin.

Komisja Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący rady Marek Świątek poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany

Uchwały Nr LIII/341/2018 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie

ustalenia wymiaru i zasad rozliczania czasu pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i

placówkach prowadzonych przez Powiat Kolski. W głosowaniu imiennym udział wzięło 19

radnych. Wjego wyniku uchwała została podjęta 19 głosami" za", Ogłosów "przeciw" i Ogłosów

"wstrzymujących się ". Imienny wykaz głosowania w w/w sprawie stanowi załącznik nr 14 do

protokołu.

Uchwała została podjęta, oznaczona Nr XIX/139 /2019 i stanowi załącznik nr 15do protokołu.

Ad 13. Podjęcie uchwały w sprawie skargi złożonej na bezczynność Starosty Kolskiego.

Projekt uchwały odczytał przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Marek Marciniak.

W dyskusji radny Tomasz Barański skierował kilka słów do Skarżącego. Otóż syreny strażackie

są uruchamiane po to, aby uratować czyjeś życie. Dodał, że gdy Państwowa Straż Pożarna

wyjeżdża na interwencję z całym zabezpieczeniem, to wówczas miasto Koło pozostaje bez

zabezpieczenia i OSP Koło nad Wartą pozostaje do dyspozycji w przypadku wystąpienia zdarzenia

w Kole. Dodał, że OSP w Kłodawie wyrusza na interwencje około 200 razy w roku i syreny są

uruchamiane nawet podczas ciszy nocnej i druhowie nigdy nie usłyszeli zarzutów w tym temacie.

Dziękuje Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za rozpatrzenie skargi pod kątem bezzasadności.

Przewodniczący rady Marek Świątek poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie skargi

złożonej na bezczynność Starosty Kolskiego. W głosowaniu imiennym udział wzięło 19 radnych. W

jego wyniku uchwała została podjęta 19 głosami "za", O głosów "przeciw" i O głosów

"wstrzymujących się". Imienny wykaz głosowania w w/w sprawie stanowi załącznik nr 16 do

protokołu.

Uchwała została podjęta, oznaczona Nr XIX/140/2019 i stanowi załącznik nr 17do protokołu.



Ad 14. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr IV/23/2018 Rady Powiatu

kolskiego z 27 grudnia 2018r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego z

przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w roku 2019 oraz

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

Naczelnik Amelia Woźniak wyjaśniła, że na poprzedniej sesji uchylono już ten kredyt

zmniejszono przychody w wydatkach budżetu 02000000,00 zł, obecnie jest to formalność.

Nie było dyskusji nad projektem uchwały. Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała

projekt uchwały.

Przewodniczący rady Marek Świątek poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchylenia

Uchwały Nr IV/23/2018 Rady Powiatu kolskiego z 27 grudnia 2018r. w sprawie zaciągnięcia

długoterminowego kredytu bankowego z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu

budżetu powiatu w roku 2019 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. W glosowaniu

imiennym udział wzięło 19 radnych. W jego wyniku uchwała została podjęta 19 głosami "za '', O

głosów "przeciw" i O głosów" wstrzymujących się". Imienny wykaz glosowania w w/w sprawie

stanowi załącznik nr 18do protokołu.

Uchwała została podjęta. oznaczona Nr XIX/141 /2019 i stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Ad 15. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na

2019r.

Naczelnik Amelia Woźniak poinformowała, że skarbnik szczegółowo omówił proponowane zmiany

na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów. Przedstawiła dodatkowe zmiany, które powstały po

terminie przesłania projektu uchwały (załącznik nr 20 do protokołu).

Nie było dyskusji nad projektem uchwały. Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała

projekt uchwały.

Przewodniczący rady Marek Świątek poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie

wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2019r. W głosowaniu imiennym udział wzięło 19

radnych. Wjego wyniku uchwała została podjęta 19 głosami" za", Ogłosów "przeciw " i Ogłosów

.wstrzymujqcych. się". Imienny wykaz głosowania w w/w sprawie stanowi załącznik nr 21 do

protokołu.

Uchwała została podjęta, oznaczona Nr XIX/142/2019 i stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

Ad 16. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie

Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 2019-2027.



Projekt przedstawiła naczelnik Amelia Woźniak. Podjęcie uchwały wynika z następujących

przyczyn:

l. Zmiany wyniku finansowego i zmniejszenia planu przychodów o wolne środki o kwotę 3 002

200,00 zł;

2. Wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2019 rok dokonanych uchwałami Rady Powiatu

Kolskiego;

3. Zmiany planu dochodów majątkowych w 2020 r.

4. Zmiany wyniku finansowego i zwiększenia planu przychodów w 2020 roku z tytułu przychodów

z zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 3 200000,00 zł.

Nie było dyskusji nad projektem uchwały.

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący rady Marek Świątek poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie

wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej powiatu kolskiego na lata 2019-2027.

W glosowaniu imiennym udział wzięło 19 radnych. W jego wyniku uchwała została podjęta

19 glosami "za", Ogłosów "przeciw" i Ogłosów" wstrzymujących się". Imienny wykaz głosowania

w w/w sprawie stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

Uchwała została podjęta, oznaczona Nr XIX/143/2019 i stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

Ad 20. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.

Wicestarosta poinformował, że radni otrzymają na piśmie odpowiedzi na zgłoszone interpelacje.

Ad 21.Wolne glosy i wnioski.

Nikt nie zgłaszał.

Ad 22. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący rady Marek Świątek zamknął obrady XIX sesji o godz. 1500

Protokółowała:

Malwina Morzycka

PRZEWOD",rCZĄCY

Rad/JdiaZ~:~}ICgO
Marek S;;r:;;!:k
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